*1053200735*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立屏東大學　函

地址：屏東市民生路4-18號

傳　　真：(08)7234406

聯 絡 人：林思玲　(08)7663800　#35755

電子郵件：sllin@mail.nptu.edu.tw

受文者：宜蘭縣政府文化局文化資產科

發文日期：中華民國105年10月28日

發文字號：屏大人文字第1053200735號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：新修正文化資產保存法說明座談會簡章.docx、文化資產保存法活動海報.jpg(新

修正文化資產保存法說明座談會簡章.docx、文化資產保存法活動海報.jpg)

主旨：檢送本校文化創意產業學系辦理文化部文化資產局「新修

正文化資產保存法說明座談會」簡章及報名表1份，惠請

協助公告相關訊息，請查照。

正本：宜蘭縣政府文化局、花蓮縣政府文化局、花蓮縣政府文化局文化資產科、宜蘭縣

政府文化局文化資產科

副本：文化部文化資產局、本校人文社會學院文化創意產業學系 2016-10-31
07:52:08

依分層負責規定授權單位主管決行